
06/03/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.21 AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 At. Intec-Zoiti 16/01/2021 ZARAGOZA

07.22 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 FINISH LINE AT. 13/02/2021 ZARAGOZA

07.24 AR 5205 DELGADO JIMENEZ, DIEGO ESP 4 Playas de Castellon 13/02/2021 ZARAGOZA

07.26 AR 4113 MADURGA DAZA, IÑIGO ESP 2 FINISH LINE AT. 20/02/2021 ZARAGOZA

07.28 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

07.35 V 23405 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent 29/02/2020 VALENCIA

07.36 AR 4289 GIMENO SOLER, JOAQUÍN ESP 96 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

07.37 AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 FINISH LINE AT. 30/01/2021 ZARAGOZA

07.40 NA 15906 IRIGOYEN SAMITIER, IBAN ESP 5 At. Ardoi 20/02/2021 ZARAGOZA

07.41 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Barbastro 13/02/2021 ZARAGOZA

07.42 AR 3132 MORENO JORDAN, RUBEN ESP 5 Activa Atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

07.42 AR 2643 SANCHO VILLANUEVA, DIEGO ESP 99 At. Intec-Zoiti 20/02/2021 ZARAGOZA

07.42 V 23964 TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Club Atletismo 05/12/2020 VALENCIA

07.45 AR 1903 ARRESE TRAGUANY, GUILLERMO ESP 93 Atletico Ejea 12/01/2020 ZARAGOZA

07.55 AR 5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

07.62 AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT ESP 2 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

07.64 AR 5196 SOLER BARCELONA, HUGO ESP 5 Zaragoza atletismo 22/02/2020 ZARAGOZA

07.68 AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo 16/01/2021 ZARAGOZA

07.70 AR 4170 HAMDAOUI SADI HADDAD, ABDELKARIM ESP 5 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

07.73 AR 4220 GALINDO RIOBOO, RAUL ESP 6 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 ZARAGOZA

07.74 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

07.76 AR 2203 GALVACHE NUÑEZ, LUIS ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

07.80 AR 2433 ALBIZ GARCIA, MARCO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

07.81 AR 2338 MARQUINA GONZALEZ, JORGE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 04/01/2020 ZARAGOZA

07.81 AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS ESP 6 Atletismo Alas 06/02/2021 ZARAGOZA

07.84 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Zenit Twinner 27/02/2021 ZARAGOZA

07.84 AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

07.86 AR 4198 BRAVO VILLANUEVA, JORGE ESP 4 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 ZARAGOZA

07.91 AR 3794 LUZON BALANZA, ANGEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

07.92 AR 4102 ARQUILLUE MUÑOZ, SERGIO ESP 5 Activa Atletismo 06/02/2021 ZARAGOZA

07.94 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

07.96 AR 3819 PEMAN MARTINEZ, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti 20/02/2021 ZARAGOZA

08.01 AR 4173 CUEZVA SANCHEZ, NICOLAS ESP 5 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

08.09 AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

08.09 AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID ESP 7 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

08.31 AR 4197 ARRIETA MARIN, JAVIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

08.32 AR 4279 ÁLVAREZ PILICITA, HÉCTOR ESP 5 Activa Atletismo 06/02/2021 ZARAGOZA

09.01 AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

AR 19 ABRIL ARIÑO, ANGEL ESP 81 Atletica Turolense

AR 4389 ALCEDA CAUSAPE, JORGE ESP 5 Atletismo Zuera

AR 4176 GIMENO AZNAR, SERGIO ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Hinaco Monzon

AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:23.12 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

00:23.56 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 FINISH LINE AT. 20/02/2021 ZARAGOZA

00:23.88 NA 15906 IRIGOYEN SAMITIER, IBAN ESP 5 At. Ardoi 20/02/2021 ZARAGOZA

00:23.98 AR 5201 VERGARA ROMERO, MARTIN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

00:24.13 AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti 20/02/2021 ZARAGOZA

00:24.35 AR 4113 MADURGA DAZA, IÑIGO ESP 2 FINISH LINE AT. 13/02/2021 ZARAGOZA

00:24.35 AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Hinaco Monzon 06/02/2021 ZARAGOZA

00:24.53 AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo 30/01/2021 ZARAGOZA

00:24.80 AR 4170 HAMDAOUI SADI HADDAD, ABDELKARIM ESP 5 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

00:25.02 AR 2203 GALVACHE NUÑEZ, LUIS ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

00:25.02 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

00:25.25 AR 5196 SOLER BARCELONA, HUGO ESP 5 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

00:25.34 AR 4060 CAPDEVILA GAUDENS, MIGUEL ESP 5 Hinaco Monzon 20/02/2021 ZARAGOZA

00:25.41 AR 2338 MARQUINA GONZALEZ, JORGE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 04/01/2020 ZARAGOZA

00:25.85 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

00:25.86 AR 3794 LUZON BALANZA, ANGEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

00:27.25 AR 4197 ARRIETA MARIN, JAVIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

00:27.89 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 09/02/2020 ZARAGOZA

00:27.94 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

AR 5252 ALISEDO LOPEZ, ADRIAN ESP 5 Hinaco Monzon

AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 FINISH LINE AT.

AR 208 CARASOL ARTIEDA, LUIS JAVIER ESP 61 At. Intec-Zoiti

AR 4173 CUEZVA SANCHEZ, NICOLAS ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 4176 GIMENO AZNAR, SERGIO ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 4289 GIMENO SOLER, JOAQUÍN ESP 96 Alcampo Scorpio 71

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control RFEA Nivel II A. FAA PC. Zgz 

Fecha Inicio Fecha Fin 06/03/2021

60m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:51.41 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 4 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

00:52.20 AR 2333 USON CRIADO, HECTOR ESP 4 Alcampo Scorpio 71 07/02/2021 MADRID

00:53.26 AR 5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 ZARAGOZA

00:56.59 AR 2433 ALBIZ GARCIA, MARCO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

01:00.30 AR 3708 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:29.06 AR 4166 PEÑA REAL, JOEL ESP 6 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

01:31.16 AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 6 Atletismo Barbastro 29/02/2020 ZARAGOZA

01:32.29 V 24000 IBAÑEZ SANTOS, DONOVAN ESP 7 Playas de Castellon 16/01/2021 CASTELLÓN

01:36.94 V 23656 CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Club Atletismo 19/12/2020 VALENCIA

01:43.78 V 24214 ABOUA FOFANA, MARK CIV 6 Valencia Club Atletismo 29/02/2020 ALICANTE

01:45.45 AR 4266 SAZ PUYUELO, DARIO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

AR 2436 ALZAGA GARZON, ALVARO ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 4388 ESPIAU SANZ, ÁNGEL ESP 7 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:51.25 AR 1257 TORRE MORENO, JORGE DAVID ESP 98 Real Sociedad 08/02/2020 ZARAGOZA

01:55.10 NA 14636 BEORLEGUI GOÑI, AITOR ESP 95 Hiru-Herri 13/02/2021 MADRID

01:55.30 AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 At. Intec-Zoiti 09/02/2020 ZARAGOZA

01:55.68 AR 3625 MONTALBAN SORIANO, PABLO ESP 4 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

01:56.16 AR 2398 TELLO VICENTE, JOSE ANTONIO ESP 98 Alcampo Scorpio 71 19/09/2020 ZARAGOZA

01:57.64 LO 6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad 06/02/2021 ZARAGOZA

01:57.92 NA 15872 CHOCARRO BEROIZ, UNAX ESP 5 Hiru-Herri 30/01/2021 SAN SEBASTIÁN

01:58.38 AR 5158 VALLES ZARATE, MIGUEL ESP 4 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

01:58.97 AR 3853 SEGURA NAVARRO, PABLO NICOLAS ESP 2 Zenit Twinner 13/02/2021 ZARAGOZA

02:00.17 AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 At. Intec-Zoiti 30/01/2021 ZARAGOZA

02:02.71 NA 15662 AYAPE LEOZ, ASIER ESP 4 Hiru-Herri 29/02/2020 PAMPLONA

02:02.81 AR 3898 FENERO TORRES, OSCAR ESP 4 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

02:02.92 AR 4206 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 ZARAGOZA

02:03.47 NA 15719 SENAR ASURABARRENA, IRAITZ ESP 87 Beste Iruña At 30/08/2020 PAMPLONA

02:04.67 AR 3782 MOURA NERES, JUAN ZEUS ESP 2 Zenit Twinner 20/02/2021 ZARAGOZA

02:05.35 AR 3667 ABAD GAÑARUL, SERGIO ESP 77 Zenit Twinner 20/02/2021 ZARAGOZA

02:05.45 AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 ZARAGOZA

02:06.68 AR 1428 HUERTA NAVARRO, JAVIER ESP 92 FINISH LINE AT. 09/02/2020 ZARAGOZA

02:06.92 AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera 20/02/2021 ZARAGOZA

02:07.26 AR 3852 FUENTES SUILS, DIEGO ESP 2 Zenit Twinner 20/02/2021 ZARAGOZA

02:08.06 AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti 26/01/2020 ZARAGOZA

02:14.94 AR 2924 PETIDIER PAULES, ALBERTO ESP 0 Atletismo Utebo 24/01/2021 ZARAGOZA

02:37.89 AR 4064 MARTI SANCHEZ, PABLO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

AR 183 CALERO BERMEJO, OSCAR ESP 75 Atletismo Zuera

NA 106 CAPILLA TIRAPU, LUCAS ESP 4 Grupompleo Pamplona At

S 3686 LLATA SANCHEZ, ALBERTO ESP 60 INDEPENDIENTE

AR 4328 MARTINEZ RUIZ, RUBEN ESP 76 INDEPENDIENTE

AR 5001 MARTINEZ SORIA, JORGE ESP 3 Atletismo Utebo

AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ESP 99 Alcampo Scorpio 71

AR 3759 MORENO MEDEL, DANIEL ESP 77 Atletismo Zuera

NA 15653 PUYOL IRISARRI, OIER ESP 5 Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:35.20 AR 3683 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 25/01/2020 ZARAGOZA

02:51.10 V 23951 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 Playas de Castellon 05/12/2020 VALENCIA

02:57.48 AR 4267 SEGURA SANTOLARIA, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

03:00.49 V 23656 CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Club Atletismo 05/12/2020 VALENCIA

AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera

AR 3879 EGEA VIDAL, RUBEN ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 619 MARTINEZ EGIDO, ENRIQUE ESP 76 Running-Zaragoza

AR 4328 MARTINEZ RUIZ, RUBEN ESP 76 INDEPENDIENTE

AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 At. Intec-Zoiti

AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ESP 3 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08:15.94 AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ESP 99 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 VALENCIA

08:43.36 AR 2398 TELLO VICENTE, JOSE ANTONIO ESP 98 Alcampo Scorpio 71 12/01/2020 MADRID

08:52.34 AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 At. Intec-Zoiti 31/12/2020 ZARAGOZA

08:52.58 AR 5267 CRESPO SANZ, MARCOS ESP 5 Zenit Twinner 31/12/2020 ZARAGOZA

09:06.31 AR 903 SANZ CALLEJA, GUZMAN ESP 84 Atletico Oroel 30/01/2021 ZARAGOZA

09:15.45 AR 3693 ZARATE BRIZ, CARLOS ESP 5 Alcampo Scorpio 71 24/01/2021 ZARAGOZA

09:17.94 NA 15719 SENAR ASURABARRENA, IRAITZ ESP 87 Beste Iruña At 30/01/2021 SAN SEBASTIÁN

09:23.23 AR 3350 MARTINEZ DIEZ, JOSE ANTONIO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 09/02/2020 ZARAGOZA

09:23.58 NA 14053 GALERA LOPEZ, CRISTOBAL ESP 76 Beste Iruña At 30/01/2021 SAN SEBASTIÁN

400m MASC. PC_ABM

600m MASC. PC_CM

800m MASC. PC_ABM

1.000m MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_ABM



09:32.80 NA 15644 ESTARRIAGA NAVARRO, ASIER ESP 97 Beste Iruña At 07/02/2021 PAMPLONA

09:33.50 AR 862 RUIZ CASTILLO, JAIME ESP 77 Atletico Oroel 30/01/2021 ZARAGOZA

09:41.40 AR 183 CALERO BERMEJO, OSCAR ESP 75 Atletismo Zuera 22/02/2020 ZARAGOZA

10:05.77 AR 4259 IRANZO ARIZA, IKER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 ZARAGOZA

10:08.65 AR 5213 MAJAN ALLOZA, IBAI ESP 6 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

10:10.37 AR 3942 LANDA ESTEBAN, GERMÁN ESP 5 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

10:29.14 AR 3757 GASCÓN CAMPÍN, EDUARDO ESP 75 Atletismo Zuera 26/01/2020 ZARAGOZA

11:06.28 AR 4270 ZÁRATE BRIZ, PABLO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

S 3686 LLATA SANCHEZ, ALBERTO ESP 60 INDEPENDIENTE

NA 15346 SENAR ASURABARRENA, ADUR ESP 90 Beste Iruña At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10.07 V 23964 TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Club Atletismo 02/02/2020 VALENCIA

11.65 AR 4212 SALA LOZANO, PAU ESP 7 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.46 V 23345 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Club Atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

08.66 AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense 13/02/2021 ZARAGOZA

08.69 AR 3935 CLEMENTE LANAU, NICOLAS ESP 5 Atletismo Barbastro 13/02/2021 ZARAGOZA

08.70 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 ZARAGOZA

08.78 V 23405 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent 08/02/2020 VALENCIA

09.60 AR 3708 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

NA 15912 MENDIBURU ETXENIKE, MIKEL ESP 5 Hiru-Herri

NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 5 Ederki-Caja Rural

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,11 AR 3868 ESCARIO NADAL, DIEGO ESP 3 At. Intec-Zoiti 20/02/2021 ZARAGOZA

4,02 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

3,71 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

3,5 AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense 15/02/2020 ZARAGOZA

2,82 AR 4075 LUMBIERRES GASCON, MARTIN ESP 6 Hinaco Monzon 27/02/2021 ZARAGOZA

2,82 AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 ZARAGOZA

2,62 AR 2436 ALZAGA GARZON, ALVARO ESP 6 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 ZARAGOZA

2 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 22/02/2020 ZARAGOZA

AR 2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

6,42 AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE ESP 5 Hinaco Monzon 13/02/2021 ZARAGOZA

6,39 NA 15912 MENDIBURU ETXENIKE, MIKEL ESP 5 Hiru-Herri 07/02/2021 PAMPLONA

6,14 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Barbastro 29/02/2020 ZARAGOZA

6,08 AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS ESP 6 Atletismo Alas 06/02/2021 ZARAGOZA

5,62 AR 5131 LACAMBRA LOPEZ, ALBERTO ESP 4 Hinaco Monzon 27/02/2021 ZARAGOZA

5,38 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Zenit Twinner 30/01/2021 ZARAGOZA

5,18 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

5,04 AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID ESP 7 Zaragoza atletismo 06/02/2021 ZARAGOZA

4,5 AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

4,16 AR 4212 SALA LOZANO, PAU ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,96 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

13,4 AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 5 Zaragoza atletismo 16/01/2021 ZARAGOZA

12,25 AR 4060 CAPDEVILA GAUDENS, MIGUEL ESP 5 Hinaco Monzon 20/02/2021 ZARAGOZA

11,63 AR 5228 MAGASSA DIARRA, BOUKARI ESP 6 Hinaco Monzon 27/02/2021 ZARAGOZA

11,37 AR 5246 INFANTES NAVARRO, TOMAS ESP 6 Fraga-Bajo Cinca 27/02/2021 ZARAGOZA

AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5201 VERGARA ROMERO, MARTIN ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

9,58 AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 ZARAGOZA

6,12 AR 4266 SAZ PUYUELO, DARIO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

9,73 AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense 23/01/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4301 LONGAN ABAD, JUAN CARLOS ESP 64 Fraga-Bajo Cinca

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (4kg) MASC. PC_ABM

Peso (5kg) MASC. PC_ABM

Peso (6kg) MASC. PC_ABM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,92 AR 2108 VILLAESCUSA ORDOÑEZ, OSCAR ESP 96 Alcampo Scorpio 71 26/01/2020 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.69 NA 15862 ERANSUS RUIZ, NAROA ESP 4 Hiru-Herri 30/01/2021 SAN SEBASTIÏ¿½N

07.90 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Atletico Ejea 13/02/2021 ZARAGOZA

07.98 AR 3893 LAMPEREZ RUIZ, ANA ESP 4 Atletico Ejea 20/02/2021 ZARAGOZA

08.06 CS 6448 VIDAL IBAÑEZ, CARLA ESP 90 Lleida UA 20/02/2021 ZARAGOZA

08.10 AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE ESP 6 At. Intec-Zoiti 27/02/2021 ZARAGOZA

08.11 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

08.12 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Twinner 27/02/2021 ZARAGOZA

08.15 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

08.16 AR 5211 MARA MARTINEZ, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo 22/02/2020 ZARAGOZA

08.20 CT 25082 MARQUES RODRIGUEZ, ROSARIO ESP 92 U Colomenca At. 20/02/2021 ZARAGOZA

08.21 AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

08.22 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 ZARAGOZA

08.25 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo 30/01/2021 ZARAGOZA

08.30 AR 3963 SAURA MENGOD, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 ZARAGOZA

08.31 AR 5248 GONZALEZ GRAMUN, IRMA ESP 7 Fraga-Bajo Cinca 27/02/2021 ZARAGOZA

08.33 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 18/01/2020 ZARAGOZA

08.35 AR 4165 ASUN URZOLA, ELSA ESP 4 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

08.46 AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

08.49 AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 7 Zenit Twinner 27/02/2021 ZARAGOZA

08.62 AR 2422 SANAGUSTIN TELLO, LUCIA ESP 6 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

08.64 AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

08.66 AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 ZARAGOZA

08.67 AR 4162 MARTINEZ MURILLO, AROA ESP 7 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

08.70 AR 4199 BURGES BRUNA, JULIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

08.76 AR 4032 SANCHO LOPEZ, BEATRIZ ESP 6 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

08.79 AR 5094 GEORGIEV MURIEL, IRENE ESP 5 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

08.82 AR 4035 RICO FERNANDEZ, BLANCA ESP 6 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

08.93 AR 4305 SUCUNZA HERRERA, AURORA ESP 4 Atletismo Zuera 13/02/2021 ZARAGOZA

09.09 AR 4317 BARSAN VASILACHE, MARIA TEODORA ESP 7 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

09.16 AR 4348 FLORESCU POPA, ERIKA ANDREEA ESP 7 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

09.40 AR 4201 CASTILLO ROYO, LUCIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

AR 4264 SANAGUSTÍN LÓPEZ, MARÍA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:24.97 AR 3723 VILLABONA NEGRETE, MANUELA ESP 4 At. Intec-Zoiti 08/03/2020 VALENCIA

00:25.88 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 07/03/2020 VALENCIA

00:26.40 AR 3893 LAMPEREZ RUIZ, ANA ESP 4 Atletico Ejea 20/02/2021 ZARAGOZA

00:26.40 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Atletico Ejea 30/01/2021 ZARAGOZA

00:26.89 AR 5211 MARA MARTINEZ, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

00:27.14 CS 6448 VIDAL IBAÑEZ, CARLA ESP 90 Lleida UA 20/02/2021 ZARAGOZA

00:27.16 AR 4165 ASUN URZOLA, ELSA ESP 4 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

00:27.96 CT 25082 MARQUES RODRIGUEZ, ROSARIO ESP 92 U Colomenca At. 02/02/2020 SABADELL

00:28.30 AR 2226 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

00:28.83 AR 3654 SASTRON MARCO, MARTA PILAR ESP 3 Zaragoza atletismo 22/02/2020 ZARAGOZA

00:29.36 AR 2198 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 ZARAGOZA

00:29.64 AR 2447 GARCIA MORATA, LORENA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

00:30.25 AR 4199 BURGES BRUNA, JULIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

00:30.28 AR 5094 GEORGIEV MURIEL, IRENE ESP 5 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

00:30.49 NA 15123 ECHAGÜE ALCALDE, MARIA CAMINO ESP 65 Rec Valdizarbe-GANA 08/03/2020 ANTEQUERA

00:30.68 AR 3237 REYES LIGORRED, CARMEN ESP 2 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:00.11 AR 5164 TEJERO VILLALBA, IRENE ESP 4 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 MADRID

01:02.09 AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA ESP 5 Hinaco Monzon 30/01/2021 ZARAGOZA

01:02.10 NA 15763 INDURAIN ERASO, AINHOA ESP 5 Ederki-Caja Rural 07/02/2021 PAMPLONA

01:03.86 AR 5157 JULVEZ ASENSIO, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:42.10 AR 2429 LAGANGA SALINAS, DALIA ESP 6 Zaragoza atletismo 29/02/2020 ZARAGOZA

AR 4387 GRACIA BARRA, SARA ESP 7 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:17.76 AR 5193 ASIN BENITO, CECILIA ESP 4 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

02:25.15 AR 5164 TEJERO VILLALBA, IRENE ESP 4 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

02:28.43 AR 2257 MUÑOZ ARCHILLA, JULIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

02:39.93 NA 15878 OLAIZOLA ZABALZA, NAHIA ESP 5 Hiru-Herri 30/01/2021 PAMPLONA

NA 15863 GARCIA MUÑOZ, MAIXABEL ESP 5 Hiru-Herri

60m FEM. PC_ABF

200m FEM. PC_ABF

400m FEM. PC_LF

600m FEM. PC_CF

800m FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:59.98 AR 2448 GUERRERO SAHM, GRETA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 20/12/2020 MADRID

03:04.11 AR 4148 BENITO BIELA, NATALIA ESP 7 Atletismo Utebo 27/02/2021 ZARAGOZA

03:04.61 AR 1956 CARRATO IZUEL, SARA ESP 7 Zenit Twinner 27/02/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09:52.67 AR 2493 LINARES MARTINEZ, ISABEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71 17/01/2021 VALENCIA

10:58.51 AR 5139 ANDRES VAZQUEZ, JARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

11:09.40 AR 4258 ABADIA AGUDO, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

11:20.82 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA ESP 99 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

11:24.69 AR 3571 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA ESP 76 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

11:30.76 AR 4208 MARQUEZ CASTAN, LUCIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

11:42.42 AR 1646 NAVARRO GARCIA, LAURA ESP 95 Atletismo Zuera 05/09/2020 MONZÓN

11:46.88 AR 5092 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES ESP 5 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

NA 15701 SORIA ECHARTE, MARIA TERESA ESP 80 Beste Iruña At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.59 NA 15869 MIQUELEIZ LIZARRAGA, NAHIA ESP 5 Hiru-Herri 19/12/2020 MADRID

09.12 AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

09.16 NA 15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 5 Grupompleo Pamplona At 20/12/2020 MADRID

09.46 AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA ESP 5 Hinaco Monzon 29/02/2020 ZARAGOZA

09.64 AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

09.78 NA 15942 IBARRA ORTEGA, IZARO ESP 5 Hiru-Herri 15/12/2019 SAN SEBASTIÏ¿½N

10.03 AR 5244 MORON GERICO, ANGELA ESP 6 Atletismo Utebo 27/02/2021 ZARAGOZA

10.16 AR 2430 LOPEZ GRACIA, MAIA ESP 6 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

10.25 AR 2419 TORRES EXPOSITO, MALENA ESP 5 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

10.38 AR 2685 MORENO RODRIGO, RAQUEL ESP 6 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

10.50 AR 2198 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

10.72 AR 5099 LOZANO SANCHEZ, EVA LUNA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 ZARAGOZA

10.76 AR 3943 IBAÑEZ LOPEZ, ALBA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 11/01/2020 ZARAGOZA

10.87 AR 2226 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

11.20 AR 3957 CABRERO LABUENA, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro 27/02/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

3,11 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 5 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

3 AR 3697 LANASPA CABEZAS, ELSA ESP 4 At. Intec-Zoiti 09/02/2020 ZARAGOZA

2,9 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 5 Atletismo Alas 24/01/2021 ZARAGOZA

2,5 AR 3722 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

2,25 AR 3912 SOLER YAGÜE, EVA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,47 AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA ESP 5 Atletica Turolense 19/12/2020 MADRID

11,07 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 CA Silla 08/02/2020 VALENCIA

10,87 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

10,56 AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo 27/02/2021 ZARAGOZA

10,4 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

9,99 AR 5100 MENESES ANGULO, MARIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 29/02/2020 ZARAGOZA

9,62 AR 2685 MORENO RODRIGO, RAQUEL ESP 6 Zaragoza atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

AR 5099 LOZANO SANCHEZ, EVA LUNA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 4214 SERRANO REGALADO, PATRICIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,66 AR 3680 ALMUNIA PUERTOLAS, CELIA ESP 4 Hinaco Monzon 27/02/2021 ZARAGOZA

11,61 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti 16/01/2021 ZARAGOZA

11,5 AR 3679 SOLANILLA PENELLA, NORA ESP 5 Hinaco Monzon 27/02/2021 ZARAGOZA

10,05 AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 ZARAGOZA

7,53 AR 2435 ARTACHO FERRER, SARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 ZARAGOZA

6,99 AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 ZARAGOZA
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